Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, Že součástí předmětu plnění této
Smlouvy je rovněž seřízení nástrojů a veškeré související Činnosti podmiňující uvedení
nástrojů do provozu a zajištění jejich řádné funkčnosti.

3. CENA

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

4.

4.1.

Celková cena zboží je 595 182,95 KČ bez DPH (slovem:
pětsetdevadesátpěttisícjednostoosmdesátdvěkorunyčeskédevadesátpěthalérů), tj. 720 175,- KČ
s DPH (slovem: sedmsetdvacettisícjednostosedmdesátpět korun českých). Cenová kalkulace a
rozpis ceny jednotlivých položek je uveden v Příloze č. l této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží je cenou konečnou, nejvýše přípustnou,
nepřekročitelnou. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Prodávajícímu v souvislosti